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wydarzenia ebjetege Henerewym Patronatem

Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle
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Oddziai Rejenmw WOPR W Kędzierzynie Kazia

lx) . ; kawa Ltqf'darzenia:

Y Jubileuszowa! Spływ Twardzieii rzeka Odra z Ciska de Kazia podEd
Pw

C-| 3i~ eaateai Prezydenta Miasta Kędzierzyna Kazia.

L.:J »eerinin oraz miej see przedsięwzięcia (opcj analnie harmaaegtam):

Ex
) 0 Styczeń ”2023. „ rzeka Odra ed tnie-_i sceweśei Cisek ri nabrzezy przystani Szkwai w

Kozie. Budynek erganizaeii pozarzadewych.
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. ~]. zaai Lg terytnriainy:

Kraj etaty- .
... .

. Charakter przedsięwzięcia (Sportewy, kuiturainyg iii)—niemra tesąfajt:Ui

Spertewe rekreacyjny-

e_ Liezeewe ei'reśienie uczestnika-aw:

— uczestników: 16 zgłaszanych , do wody weszła 9 OSÓb.

— geścińaidzew: ”155:

— erganizaterów: 50

-~]

”'a-r?«LX Zubileuszewy Spływ Twartizieii rzeka Odra z Ci.—taa śe Kozia rozpoczał sie na

nabrzeża rzeki Gdry w Ciskei. . Sygnał do startu dia 9 śiraaików tiał Wójt Gminy £Cisza-i;

Rajmund Frischite . Pierwsąr na mete w Koźlu dotarł Szczepan Sadowski w czasie !

gwia—45 min. wyprzedzaiac Roberta Tasarza i Miresiawa Starówkę. Spi'y w zabezpieczaie

łodzie meterewe z ratewmkami oraz 4 kaj aki z ratw-fttikami- Ponadte na trasie spływu był

ratewniit medyczny. Zakończenie oraz pedaumnwanie spiywa edbyie sie sie na terenie

Przystani Szkwał . Wsąfstkim uczestnikem spływu oraz organizatorem Wiceprezydent
a =*=* '»;iasta w eiciee'n Jagiełło eraz wait Gminy Cisek Raj mar-iti ?riscitko wreczyii

pamiątkowe statuetki. Z okazji 2%? leeia spływów Gmina Kędzierzyn Koźle ufundowała

tert dla uczestników „ słuzby zabezpieczaj ącej oraz gości zapraszanych ,

8- Szezegóiewy apis spesebu premecji wydarzenia (radia, plakaty, gazeta]:

4-1

3



Na starcie , mecie i w pomieszczeniu podsumowania spływu były umieszczone banery z

logiem miasta Kędzierzyna Koźla. Ponadto na statuetce , plakatach , torcie było

umieszczone logo miasta . Wydarzenie było szeroko komentowane przez media

regionalne/ prasę, radio oraz telewizję polska/.Wszystkie informacje (› spływie
umieszczone są na stronach internetowych i facebook WOPR Kędzierzyn Koźle.

9. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich Wkład W przedsięwzięcie:

Koszt całości imprezy zamknął się w kwocie 7620,00 zł. W tym dotacja Gminy Kędzierzyn

Koźle w kwocie 45 00,00 zł , Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie Koźlu w kwocie

1499,00 zł. Pozostałe koszty zostaly pokryte przez WOPR Kędzierzyn Koźle.

Organizatorem imprezy był WOPR Kędzierzyn Koźle , Stowarzyszenie Morsy Dębowa

Kędzierzyn Koźle . Współorganizatorami byli : Gmina Kędzierzyn Koźle, Starostwo

Powiatowe W Kędzierzynie Koźlu , Gmina Cisek oraz OSP z Ci ska i OSP ORW Koźle.
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W załączeniuzFaktura nr 01/2024 z dn. '] 9.01.2024 na kwotę 400,00 zł.
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